Quod debet qm p **Ca. lxxj.**
 sona vni cardinalis de
 functi sede i vna trabe

lignea. cui p ethyopes nigros qui
 or carne ppabant. p qm aiaz su
 pdicti oportebat trisire. **I**n pma
 at camera erat vestes diuisoru
 genez. qm aia i vita dilexat. **I**n
 scda erat vasa aurea et argentea
 et alia diuisoz utilium. i qbz aia de
 lectabat i vita. **I**n tta camera
 erat abacia et odoramenta diuisa.
 qbz aia cu corpe reficiebat. **I**n q
 ta camera erat eq et animalia. qbz
 aia qm erat cu corpe pmonebat.
Cu igit aia trisirez p camera p
 ma scz vestiu. inrolabili frigore co
 stringebat. et onē horribili depme
 bat. et clamās flebiliter dixit. **V**e m
 q magis dilexi pulchru qm utile.
Dilexi em laudari et exaltari. idō
 dignū ē ut depmar sub scabellis
 dyaboloz. **T**risires vō p scdam ca
 mera. sensit torretē piccū et fla
 mā diffundētē vndiqz. et tūc cla
 mauit aia. **V**e igit m ve etnum.
 qm bibi et rebibi. **Q**uesiuu fulge
 tia et trena. et idō torretē volup
 tatis dyabolice digna sui iebant.
Cūqz aia pnsissit p tta camera.
 sensit fetore pessimū et ignitos
 serpentes. et tūc clamauit horribili
 dices. **O**. o dilexi acilla et spre
 ni dnām. dilexi suauia. idō dig
 na sui gustare hec amata. **T**risi
 ens at p qta camera. audiuit
 sonū terribile qm conitū. et da
 mauit miserabiliter p tōre. **O** q
 digna ē remuneratio mea. **P**ost
 hec autē audiebat vna vox di
 ces. **Q**id cogitat ho in tta. con q s
 liq dei meacet q dicit q ho de

Dicitur de illo monacho
 dicitur. **S**onus cu q
 relinquit sui memoriam
 dicitur inuenit sibi de
 deit i curia. **M**onachus
 illud mecum. **D**icitur
 et monachus huius et
 ore ad qua fuit vna
 libo qm habet et vna
 bitione et pna laud
 i libris suis qm pna
 ut cu digna fuit
 q foret simul pna
 et qm fuit vna fuit
 caput sui quod dicit
 reos. **Q**uod monachus
 et q michael actus
 ei i corpe eius fuit
 et quo ipse agere
 idō facti qm oia fuit
 q illud ei. **H**ic dicit
 papa nec fuit fuit
 redierit ad monachum
 tunc sine motu
 infra breuissimū tempus
 ta. **I**dem monachus fuit
 monachus. **C**ū
 quēda frem et vna
 vna q nichil dicit
 debet et alios dicit
 naa faciebat. **H**ic dicit
 obtine celu. qm vna
 opibus debe. **H**ic dicit
 na fuit qm nulla tunc
 cu humilitate fuit dicit
 misericordia dei. **H**ic dicit
Hic dicit qm fuit
 fuit dicit qm fuit
 fuit dicit qm fuit

*litacula cū data muro. xpc de
clāt eā dīcēs. q̄ ille sc̄s papa qui
sp̄ualit̄ x̄ feruet̄ dilexit eccliam
habitabit ibi cū cardialibz. Ca. lxxv.*

Audi arijs suis. Ca. lxxv.
Roma a palacio pope
p̄pe sc̄m petri. usq; ad
castrū sc̄i angeli. x̄ a castro usq;
ad domū sc̄i sp̄s. usq; ad ipsam
ecclia sc̄i petri q̄i q̄ eēt vna pla
niacs. et ipsa planicie cūbat
furnissiq; murū. diuisaq; habita
cula erāt cū ipm murū. Tūc
audiu vocē dicēte. Papa ille q̄
sp̄sa sua ea dilectione diligit q̄
ego x̄ aīa mei dilexi. q̄ eā. possi
debit hūc locū cū assessoribz suis.
ut liberius x̄ q̄erius aduertare
possit ailiarios suos. *Ex p̄
cipit p̄ sp̄sa cū dā deuoto ma
gistro i theologia q̄ p̄diz fuerit
oportune x̄ iportune. q̄ aīe p̄gate
videt facē dī. dicit etiā q̄ q̄ sp̄ vel
let vniē. x̄ sp̄ peccare et̄nalit̄ i
inferno cruciabit̄. Ca. lxxvi.*